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2023 / 20242023 / 2024
PROMOTIEPROMOTIE

HARDOX HARDOX Spiraalboren M42 HSS-E (Co8) 
Stabiele speciaal boor met extreem hoge hittebestendig-Stabiele speciaal boor met extreem hoge hittebestendig-
heid. Voor slijtvast plaatwerk, XAR, HARDOX 400 / 450 / heid. Voor slijtvast plaatwerk, XAR, HARDOX 400 / 450 / 
500 / HiTuf.500 / HiTuf.
Ideaal voor het bewerken van graafbakken, shovels, kiepwagens.Ideaal voor het bewerken van graafbakken, shovels, kiepwagens.

400–500

HARDOX

HiTUF

HARDOX3xD
SPLIT POINTCo8

HSS-E
HDX

Type ZRN
400–500

XAR

HARDOX
HARDOX

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / Stk.

 1,0  34  6 1 1508 03 00100  4,38 
 1,5  40  9 1 1508 03 00150  4,43 
 2,0  49 12 1 1508 03 00200  4,46 
 2,5  57 14 1 1508 03 00250  4,50 
 3,0  61 16 1 1508 03 00300  4,58 
 3,2  65 18 1 1508 03 00320  5,05 
 3,3  65 18 1 1508 03 00330  5,05 
 3,5  70 20 1 1508 03 00350  5,20 
 4,0  75 22 1 1508 03 00400  5,50 
 4,2  75 22 1 1508 03 00420  6,15 
 4,5  80 24 1 1508 03 00450  6,55 
 5,0  86 26 1 1508 03 00500  6,85 
 5,5  93 28 1 1508 03 00550  8,05 
 6,0  93 28 1 1508 03 00600  8,35 
 6,5 101 31 1 1508 03 00650  9,55 

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / Stk.

 6,8 109 34 1 1508 03 00680  9,97 
 7,0 109 34 1 1508 03 00700 10,20 
 7,5 109 34 1 1508 03 00750 11,20 
 8,0 117 37 1 1508 03 00800 12,85 
 8,5 117 37 1 1508 03 00850 13,35 
 9,0 125 40 1 1508 03 00900 15,45 
 9,5 125 40 1 1508 03 00950 16,50 
10,0 133 43 1 1508 03 01000 17,25 
10,2 133 43 1 1508 03 01020 17,85 
10,5 133 43 1 1508 03 01050 18,00 
11,0 142 47 1 1508 03 01100 21,75 
11,5 142 47 1 1508 03 01150 27,00 
12,0 151 51 1 1508 03 01200 28,50 
12,5 151 51 1 1508 03 01250 34,20 
13,0 151 51 1 1508 03 01300 35,25 
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S5-dlg. in Multi-Pack 5-dlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 HDX ME 5 HDX 
(Art. 1508 13 30005)(Art. 1508 13 30005)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 HDXKE 10 HDX  
(Art. 1508 13 30019)(Art. 1508 13 30019)

25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 HDXKE 13 HDX (Art. 1508 13 30025) (Art. 1508 13 30025)

144,98144,98€€

24-dlg. in ABS-Box 24-dlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Tapmaten + Tapmaten 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 HDX KE 24 HDX (Art. 1508 13 30024)(Art. 1508 13 30024)

198,98198,98€€54,00 54,00 €€

259,95259,95€€
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Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / VE Artikelnr. € / Stk.

 1,0 34 12 10 1203 03 00100 24,60 1 1203 07 00100 2,69
 1,5 40 18 10 1203 03 00150 26,10 1 1203 07 00150 2,85
 2,0 49 24 10 1203 03 00200 27,90 1 1203 07 00200 3,02
 2,5 57 30 10 1203 03 00250 29,40 1 1203 07 00250 3,17
 3,0 61 33 10 1203 03 00300 31,35 1 1203 07 00300 3,38
 3,2 65 36 10 1203 03 00320 35,25 1 1203 07 00320 3,77

3,3 65 36 10 1203 03 00330 35,40 1 1203 07 00330 3,78
 3,5 70 39 10 1203 03 00350 36,30 1 1203 07 00350 3,87
 4,0 75 43 10 1203 03 00400 39,45 1 1203 07 00400 4,17
 4,2 75 43 10 1203 03 00420 46,50 1 1203 07 00420 4,86
 4,5 80 47 10 1203 03 00450 48,00 1 1203 07 00450 5,01
 4,9 86 52 10 1203 03 00490 49,50 1 1203 07 00490 5,16
 5,0 86 52 10 1203 03 00500 51,30 1 1203 07 00500 5,36
 5,2 86 52 10 1203 03 00520 58,50 1 1203 07 00520 6,09
 5,5 93 57 10 1203 03 00550 58,50 1 1203 07 00550 6,12
 6,0 93 57 10 1203 03 00600 62,70 1 1203 07 00600 6,53
 6,5 101 63 10 1203 03 00650 67,80 1 1203 07 00650 7,04
 6,8 109 69 10 1203 03 00680 73,20 1 1203 07 00680 7,58
 7,0 109 69 10 1203 03 00700 74,55 1 1203 07 00700 7,71
 7,5 109 69 10 1203 03 00750 79,35 1 1203 07 00750 8,19
 8,0 117 75 10 1203 03 00800 97,05 1 1203 07 00800 9,96
 8,5 117 75 10 1203 03 00850 104,40 1 1203 07 00850 10,70
 9,0 125 81 10 1203 03 00900 120,15 1 1203 07 00900 12,27
 9,5 125 81 10 1203 03 00950 133,95 1 1203 07 00950 13,65
10,0 133 87 10 1203 03 01000 141,60 1 1203 07 01000 14,43
10,2 133 87 5 1203 03 01020 83,25 1 1203 07 01020 16,95
10,5 133 87 5 1203 03 01050 84,75 1 1203 07 01050 17,22
11,0 142 94 5 1203 03 01100 88,65 1 1203 07 01100 18,00
11,5 142 94 5 1203 03 01150 92,48 1 1203 07 01150 18,77
12,0 151 101 5 1203 03 01200 96,30 1 1203 07 01200 19,55
12,5 151 101 5 1203 03 01250 100,43 1 1203 07 01250 20,36
13,0 151 101 5 1203 03 01300 105,15 1 1203 07 01300 21,30

· Perfect voor gebruik met accu- of elektrische schroefboormachines boormachines · Perfect voor gebruik met accu- of elektrische schroefboormachines boormachines 
· Aanzienlijk sneller dan normale spiraalboren · Aanzienlijk sneller dan normale spiraalboren 
· Vereenvoudigd boren van bestaande boorgaten · Vereenvoudigd boren van bestaande boorgaten 
· Ideaal voor het uitboren van bouten of klinknagels· Ideaal voor het uitboren van bouten of klinknagels
Vooral geschikt voor staal < 1.200 N/mm², gegoten materialen, aluminium, kunststoffen (bijv. acrylglas), hard- en zachthout.

...met trapgeometrie...met trapgeometrie

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Geschikt voor:Geschikt voor:

Acrylglas338

DIN
Co5

HSS-E 5xD
INOX

TURBO 
STEP 3

Ø>2,5mm SPLIT POINT AKKU
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Premium kwaliteit t.b.v. zeer nauwkeurige bewerkingen
Ons merk voor precisie-gereedschappen van de hoogste kwaliteit

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS
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...met trapgeometrie...met trapgeometrie

NIEUWNIEUW

5-dlg. in Multi-Pack 5-dlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 T-STEP INOX ME 5 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30005)(Art. 1203 13 30005)
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42,5042,50€€

HSS-E Co5

19-dlg. in ABS-Box 19-dlg. in ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 T-STEP INOX KE 10 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30019)(Art. 1203 13 30019)

129,00129,00€€ P
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HSS-E Co5

24-dlg. in ABS-Box 24-dlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Tapmaten + Tapmaten 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 HDX KE 24 HDX 
(Art. 1203 13 30024)(Art. 1203 13 30024)

183,00183,00€€
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HSS-E Co5

25-dlg. in ABS-Box 25-dlg. in ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 T-STEP INOX KE 13 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30025)(Art. 1203 13 30025)

247,50247,50€€
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Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / VE Artikelnr. € / Stk.

 1,0 34 12 10 1202 03 00100 11,60 1 1202 07 00100 1,38 
 1,5 40 18 10 1202 03 00150 12,50 1 1202 07 00150 1,47 
 2,0 49 24 10 1202 03 00200 13,80 1 1202 07 00200 1,60 
 2,5 57 30 10 1202 03 00250 21,20 1 1202 07 00250 2,34 
 3,0 61 33 10 1202 03 00300 23,40 1 1202 07 00300 2,57 
 3,2 65 36 10 1202 03 00320 23,70 1 1202 07 00320 2,60 

3,3 65 36 10 1202 03 00330 24,00 1 1202 07 00330 2,63 
 3,5 70 39 10 1202 03 00350 24,30 1 1202 07 00350 2,65 
 4,0 75 43 10 1202 03 00400 27,90 1 1202 07 00400 3,02 
 4,2 75 43 10 1202 03 00420 29,30 1 1202 07 00420 3,16 
 4,5 80 47 10 1202 03 00450 30,00 1 1202 07 00450 3,23 
 4,9 86 52 10 1202 03 00490 32,30 1 1202 07 00490 3,45 
 5,0 86 52 10 1202 03 00500 35,90 1 1202 07 00500 3,81 
 5,2 86 52 10 1202 03 00520 36,90 1 1202 07 00520 3,92 
 5,5 93 57 10 1202 03 00550 39,20 1 1202 07 00550 4,17 
 6,0 93 57 10 1202 03 00600 44,70 1 1202 07 00600 4,73 
 6,5 101 63 10 1202 03 00650 48,50 1 1202 07 00650 5,10 
 6,8 109 69 10 1202 03 00680 50,00 1 1202 07 00680 5,26 
 7,0 109 69 10 1202 03 00700 51,30 1 1202 07 00700 5,39 
 7,5 109 69 10 1202 03 00750 57,30 1 1202 07 00750 6,00 
 8,0 117 75 10 1202 03 00800 61,80 1 1202 07 00800 6,45 
 8,5 117 75 10 1202 03 00850 72,00 1 1202 07 00850 7,47 
 9,0 125 81 10 1202 03 00900 75,50 1 1202 07 00900 7,82 
 9,5 125 81 10 1202 03 00950 78,90 1 1202 07 00950 8,16 
10,0 133 87 10 1202 03 01000 90,50 1 1202 07 01000 9,35 
10,2 133 87 5 1202 03 01020 46,80 1 1202 07 01020 9,35 
10,5 133 87 5 1202 03 01050 47,10 1 1202 07 01050 9,75 
11,0 142 94 5 1202 03 01100 52,15 1 1202 07 01100 10,75 
11,5 142 94 5 1202 03 01150 53,80 1 1202 07 01150 11,10 
12,0 151 101 5 1202 03 01200 60,40 1 1202 07 01200 12,40 
12,5 151 101 5 1202 03 01250 63,70 1 1202 07 01250 13,00 
13,0 151 101 5 1202 03 01300 70,30 1 1202 07 01300 14,40 

· Perfect voor gebruik met accu- of elektrische schroefboormachines boormachines · Perfect voor gebruik met accu- of elektrische schroefboormachines boormachines 
· Aanzienlijk sneller dan normale spiraalboren · Aanzienlijk sneller dan normale spiraalboren 
· Vereenvoudigd boren van bestaande boorgaten · Vereenvoudigd boren van bestaande boorgaten 
· Ideaal voor het uitboren van bouten of klinknagels· Ideaal voor het uitboren van bouten of klinknagels
Vooral geschikt voor staal < 1.000 N/mm², gegoten materialen, aluminium, kunststoffen (bijv. acrylglas), hard- en zachthout.

ø 
d

L 1

L 2

...met trapgeometrie...met trapgeometrie

338

DIN
G

HSS 5xDTURBO 
STEP 3

Ø>2,5mm SPLIT POINT AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

Premium kwaliteit t.b.v. zeer nauwkeurige bewerkingen
Ons merk voor precisie-gereedschappen van de hoogste kwaliteit

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Geschikt voor:Geschikt voor:

Acrylglas
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...met trapgeometrie...met trapgeometrie

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS

19-dlg. in ABS-Box 19-dlg. in ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 TURBO STEP KG 10 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30019)(Art. 1202 13 30019)
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24-dlg. in ABS-Box 24-dlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Tapmaten + Tapmaten 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KG 24 TURBO STEP KG 24 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30024)(Art. 1202 13 30024)

119,25119,25€€

84,7584,75€€

25-dlg. in ABS-Box 25-dlg. in ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 TURBO STEP KG 13 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30025)(Art. 1202 13 30025)

149,85149,85€€
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5-dlg. in Multi-Pack 5-dlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
MG 5 TURBO STEP MG 5 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30005)(Art. 1202 13 30005)

27,0027,00€€
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HSS-G

HSS-G

HSS-G
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Spiraalboren DIN 338 HSS rolgewalstSpiraalboren DIN 338 HSS rolgewalst Spiraalboren DIN 338 HSS-G Spiraalboren DIN 338 HSS-G 
geslepen, kruisgeslepengeslepen, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-E (Co5) Spiraalboren DIN 338 HSS-E (Co5) 
cobalt gelegeerd, kruisgeslepencobalt gelegeerd, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-G Spiraalboren DIN 338 HSS-G 
geslepen, kruisgeslepengeslepen, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-G Spiraalboren DIN 338 HSS-G 
geslepen, kruisgeslepengeslepen, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-G Spiraalboren DIN 338 HSS-G 
geslepen, kruisgeslepengeslepen, kruisgeslepen

19-dlg. in metalen cassette 19-dlg. in metalen cassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
M 10M 10 (Art. 1100 13 10019) (Art. 1100 13 10019)

25-dlg. in metalen cassette 25-dlg. in metalen cassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
M 13M 13 (Art. 1100 13 10025) (Art. 1100 13 10025)

19-dlg. in metalen cassette 19-dlg. in metalen cassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 10MG 10 (Art. 1120 13 10019) (Art. 1120 13 10019)

25-dlg. in metalen cassette 25-dlg. in metalen cassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MG 13MG 13 (Art. 1120 13 10025) (Art. 1120 13 10025)

 25-dlg. in metalen cassette  25-dlg. in metalen cassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
ME 13ME 13 (Art. 1140 13 10025) (Art. 1140 13 10025)

19-dlg. in metalen cassette 19-dlg. in metalen cassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
ME 10ME 10 (Art. 1140 13 10019) (Art. 1140 13 10019)

170-dlg. in metalen cassette 170-dlg. in metalen cassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 170MG 170 (Art. 1120 14 10170) (Art. 1120 14 10170)

130-dlg. in metalen cassette 130-dlg. in metalen cassette 
· 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 St. · 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 St. 
· 3,3 + 4,2 mm = 10 St.· 3,3 + 4,2 mm = 10 St.
MG 130MG 130 (Art. 1120 13 10130) (Art. 1120 13 10130)

1,0 – 6,0 mm !
1,0 – 6,0 mm !

81-dlg. in metalen cassette 81-dlg. in metalen cassette 
2 – 10 mm x 0,1 mm2 – 10 mm x 0,1 mm
MG 210 MG 210 (Art. 1120 14 20081)(Art. 1120 14 20081)

56,8556,85€€

26,8526,85€€
99,0099,00€€

14,1014,10€€

89,8589,85€€

41,2541,25€€

9,909,90€€

dlg.

81

HSS-R

HSS-G

HSS-G

HSS-G HSS-G

HSS-E Co5

28,4528,45€€19,1519,15€€
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Spiraalboren HSS-G DIN 338, Spiraalboren HSS-G DIN 338, 
geslepen, kruisgeslepengeslepen, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS rolgewalstSpiraalboren DIN 338 HSS rolgewalst

PROFI
by BOHRCRAFT

Industriële kwaliteit t.b.v. 
nauwkeurige bewerkingen
Boren t.b.v. hoge gebruikseisen en lange 
levensduur

Spiraalboren DIN 338 HSS-G, Spiraalboren DIN 338 HSS-G, 
titanium gecoat, kruisgeslepentitanium gecoat, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-E (Co5) Spiraalboren DIN 338 HSS-E (Co5) 
cobalt gelegeerd, kruisgeslepencobalt gelegeerd, kruisgeslepen

Spiraalboren DIN 338 HSS-G, Spiraalboren DIN 338 HSS-G, 
titanium gecoat, kruisgeslepentitanium gecoat, kruisgeslepen

Spiraalboren HSS-G DIN 338, Spiraalboren HSS-G DIN 338, 
geslepen, kruisgeslepen, geslepen, kruisgeslepen, 
OX-versie, stoomontlatenOX-versie, stoomontlaten

25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13KG 13 (Art. 1120 13 30025) (Art. 1120 13 30025)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10KG 10 (Art. 1120 13 30019) (Art. 1120 13 30019)

25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KR 13KR 13 (Art. 1100 13 30025) (Art. 1100 13 30025)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KR 10KR 10 (Art. 1100 13 30019) (Art. 1100 13 30019)

25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KT 13 KT 13 (Art. 1130 13 30025)(Art. 1130 13 30025)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KT 10KT 10 (Art. 1130 13 30019) (Art. 1130 13 30019)

25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13KE 13 (Art. 1140 13 30025) (Art. 1140 13 30025)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10KE 10 (Art. 1140 13 30019) (Art. 1140 13 30019)

 25-dlg. in metalen cassette  25-dlg. in metalen cassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MT 13 MT 13 (Art. 1130 13 10025)(Art. 1130 13 10025)

19-dlg. in metalen cassette 19-dlg. in metalen cassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MT 10 MT 10 (Art. 1130 13 10019)(Art. 1130 13 10019)

25-dlg. in ABS-Box 25-dlg. in ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 OXKG 13 OX (Art. 1119 13 30025) (Art. 1119 13 30025)

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 OXKG 10 OX (Art. 1119 13 30019) (Art. 1119 13 30019)
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12,3012,30€€

22,2022,20€€

16,9016,90€€

30,7030,70€€

19,9519,95€€ 29,4029,40€€

35,5535,55€€ 58,5058,50€€

17,1817,18€€

33,3033,30€€

23,5523,55€€

44,2544,25€€

HSS-R
HSS-G

HSS-G

HSS-E Co5

HSS-TiNHSS-TiN

HSS-TiNHSS-TiN
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Speciaal geschikt voor de reparatie van beschadigde bouten, Speciaal geschikt voor de reparatie van beschadigde bouten, 
draadstangen en wielbouten enz.draadstangen en wielbouten enz.

·  Voor gebruik met een accu boormachine ·  Voor gebruik met een accu boormachine 
of op netstroomof op netstroom

· Eenvoudig in gebruik · Eenvoudig in gebruik 
· Snel en veilig werken · Snel en veilig werken 
· Afgedekte snijkanten · Afgedekte snijkanten 
· Veilige spaanafvoer· Veilige spaanafvoer

Toepassingsgebied:Toepassingsgebied:

BuitenontbramerBuitenontbramer

Video:

STAAL RVS 
INOX

MESSING
BRASS

NON-
FERRO 

METALEN Plastics 
PVC

✘✘

✔✔
iBELANGRIJK: Gebruik lage toerentallen!

NIEUWNIEUW

3 – 19 mm 
Blister Blister 
· Aansluiting ¼“ E 6,3 · Aansluiting ¼“ E 6,3 
· max. 400 toeren/Min.· max. 400 toeren/Min.
EGR HMEGR HM   (Art. 1648 16 00002)(Art. 1648 16 00002)

Uitvoering EGR HMUitvoering EGR HM  ::
· Langere levensduur bij normaal staal · Langere levensduur bij normaal staal 
· Speciaal geschikt voor RVS en gehard staal· Speciaal geschikt voor RVS en gehard staal

34,5034,50€€

13 – 35 mm 
Enkel stuks verpakking Enkel stuks verpakking 
· Aansluiting SW 9 · Aansluiting SW 9 
· max. 150 toeren/Min.· max. 150 toeren/Min.
EGR 35 HMEGR 35 HM   (Art. 1648 16 00003)(Art. 1648 16 00003) 61,5061,50€€

3 – 19 mm 
Blister Blister 
· Aansluiting ¼“ E 6,3 · Aansluiting ¼“ E 6,3 
· max. 400 toeren/Min.· max. 400 toeren/Min.
EGR HSS EGR HSS (Art. 1648 16 00001)(Art. 1648 16 00001) 25,1525,15€€

34 – 54 mm 
Enkel stuks verpakking Enkel stuks verpakking 
· Aansluiting SW 9 · Aansluiting SW 9 
· max. 150 toeren/Min.· max. 150 toeren/Min.
EGR 54 HMEGR 54 HM   (Art. 1648 16 00004)(Art. 1648 16 00004) 109,50109,50€€
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Ontbraam mesjes HSS type BC-E (10 stuks in verpakking)Ontbraam mesjes HSS type BC-E (10 stuks in verpakking)

Typ Artikelnr.
METAL ALU KUPFER 

COPPER
MESSING 
BRASS

Plastics
PVC € / Pack

BC-E100 1660 03 00100 10 11,0011,00

BC-E200 1660 03 00200 10 11,0011,00

BC-E300 1660 03 00300 10 14,40

BC-E350 1660 03 00350 10 11,00

Snelontbramers met vast mesje HSSSnelontbramers met vast mesje HSS

1 stuk in SB-Tasche1 stuk in SB-Tasche
BC-1BC-1 (Art. 1653 07 00001) (Art. 1653 07 00001)

3,403,40€€

Snelontbramers met uitwisselbaar mesjeSnelontbramers met uitwisselbaar mesje

1 stuk in SB-Tasche1 stuk in SB-Tasche
BC-2BC-2 (Art. 1654 07 00001) (Art. 1654 07 00001)

5,705,70€€

1 stuk in karton1 stuk in karton
BC-DE BC-DE (Art. 1655 03 00001)(Art. 1655 03 00001)

Dubbele plaatontbramers met ronde HSS-messenDubbele plaatontbramers met ronde HSS-messen

20,8520,85€€

Handgrepen met HSS-mesjesHandgrepen met HSS-mesjes

2-dlg. in QuadroPack 2-dlg. in QuadroPack 
· 1 Handgreep met snelspanner en opbergmogelijkheid · 1 Handgreep met snelspanner en opbergmogelijkheid 
· 1 HSS Ontbraam mesje BC-E100· 1 HSS Ontbraam mesje BC-E100
BC-HE 1BC-HE 1 (Art. 1652 03 00001) (Art. 1652 03 00001)

9,409,40€€

Handgrepen voor ontbraam mesjes BC-EHandgrepen voor ontbraam mesjes BC-E

1 stuk in QuadroPack1 stuk in QuadroPack
HandgreepHandgreep
BC-HE BC-HE (Art. 1650 03 00002)(Art. 1650 03 00002)

7,757,75€€
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Precisie Verzinkfrezen DIN 335 C 90°, Precisie Verzinkfrezen DIN 335 C 90°, 
ONGELIJKE STEEKONGELIJKE STEEK

335C

DIN Z3
90°

CBN
UNEQUAL

3

i

Premium kwaliteit t.b.v. zeer nauwkeurige bewerkingen
Ons merk voor precisie-gereedschappen van de hoogste kwaliteit

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS

· Ongelijke steek· Ongelijke steek
· Door de coating een glad oppervlak· Door de coating een glad oppervlak
· Langere standtijd in vergelijking tot een normale verzinker· Langere standtijd in vergelijking tot een normale verzinker
· Minder aanzetkracht nodig· Minder aanzetkracht nodig
· Door de 3-kant schacht geen doorslippen in de boorkop· Door de 3-kant schacht geen doorslippen in de boorkop

Ø Ø mm HSS Al-Cro
€ / Stk.

HSS-E Co5 
blue+ € / Stk.

mm Schacht Artikelnr. Artikelnr.

6,3 5 1731 03 06390 12,30 1733 03 06390 18,70
8,3 6 1731 03 08390 13,65 1733 03 08390 20,70

10,4 6 1731 03 10490 14,10 1733 03 10490 21,15
12,4 8 1731 03 12490 17,05 1733 03 12490 25,30
16,5 10 1731 03 16590 20,00 1733 03 16590 29,55
20,5 10 1731 03 20590 24,60 1733 03 20590 36,60
25,0 10 1731 03 25090 29,50 1733 03 25090 44,65
31,0 12 1731 03 31090 36,75 1733 03 31090 57,50
40,0 13 1731 03 40090 54,00 - -

Co5

HSS-E
G

HSS Al-Cro blue+

NIEUWNIEUW

6-dlg. in ABS-Box6-dlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-K Al-CroKS 6-K Al-Cro (Art. 1731 13 30006) (Art. 1731 13 30006)
Al-Cro coating Al-Cro coating 
= glad oppervlak= glad oppervlak

5-dlg. in ABS-Box5-dlg. in ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 / 6,3 / 10,4 / 16,5 / 
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-K Al-CroKS 5-K Al-Cro (Art. 1731 13 30005) (Art. 1731 13 30005)
Al-Cro coating Al-Cro coating 
= glad oppervlak= glad oppervlak 6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

3-dlg. in kunststof cassette 3-dlg. in kunststof cassette 
12,4 / 16,5 / 20,5 mm12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KS3 Al-CroKS3 Al-Cro (Art. 1731 13 30003) (Art. 1731 13 30003)
Al-Cro coating Al-Cro coating 
= glad oppervlak= glad oppervlak

65,7065,70€€

153,00153,00€€147,00147,00€€

105,00105,00€€102,75102,75€€

blue+blue+

blue+

89,8589,85€€

KS 3 Co B+KS 3 Co B+ (Art. 1733 13 30003) (Art. 1733 13 30003)
blue+ coating blue+ coating 
= hogere hardheid = hogere hardheid 
& glad oppervlak& glad oppervlak

KS 5-K Co B+KS 5-K Co B+ (Art. 1733 13 30005) (Art. 1733 13 30005)
blue+ coating blue+ coating 
= hogere hardheid = hogere hardheid 
& glad oppervlak& glad oppervlak

KS 6-K Co B+KS 6-K Co B+ (Art. 1733 13 30006) (Art. 1733 13 30006)
blue+ coating blue+ coating 
= hogere hardheid = hogere hardheid 
& glad oppervlak& glad oppervlak

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S
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TrappenboorTrappenboor HSS-G HSS-G TrappenboorTrappenboor HSS-G HSS-G

Verzinkfrezen HSS-G / HSS-E Co5 Verzinkfrezen HSS-G / HSS-E Co5 
DIN 335 C 90°DIN 335 C 90°

Verzinkfrezen HSS-G / HSS-E Co5 Verzinkfrezen HSS-G / HSS-E Co5 
DIN 335 C 90°DIN 335 C 90° Conische plaatfrees HSS-GConische plaatfrees HSS-G

Verzinkfrezen 90° HSS met ¼Verzinkfrezen 90° HSS met ¼""  
zeskantschacht met handgreep zeskantschacht met handgreep 
en bithouderen bithouder

49,5049,50€€

34,5034,50€€

119,85119,85€€

52,3552,35€€
53,1053,10€€

78,7578,75€€

66,0066,00€€

54,0054,00€€ 56,2556,25€€

64,8064,80€€

51,0051,00€€

KS 6-K CoKS 6-K Co (Art. 1710 13 30006)  (Art. 1710 13 30006) 
voor RVSvoor RVS

KS 6-K PMKS 6-K PM (Art. 1714 13 30006)  (Art. 1714 13 30006) 
PM-versie PM-versie 
voor Hardox 400voor Hardox 400

6-dlg. in ABS-Box6-dlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 /6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 /
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-KKS 6-K (Art. 1700 13 30006) (Art. 1700 13 30006)

6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

KS 5-K CoKS 5-K Co (Art. 1710 13 30005)  (Art. 1710 13 30005) 
voor RVSvoor RVS

5-dlg. in ABS-Box5-dlg. in ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 /6,3 / 10,4 / 16,5 /
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-KKS 5-K (Art. 1700 13 30005) (Art. 1700 13 30005)

TiALN

B 3-K TiALNB 3-K TiALN (Art. 1742 13 30003)  (Art. 1742 13 30003) 
TiALN-gecoat TiALN-gecoat 
= hogere standtijd= hogere standtijd

3-dlg. in ABS-Box3-dlg. in ABS-Box
· Afmeting 1 / 3 – 14 mm· Afmeting 1 / 3 – 14 mm
· Afmeting 2 / 6 – 20 mm· Afmeting 2 / 6 – 20 mm
· Afmeting 3 / 16 – 30,5 mm· Afmeting 3 / 16 – 30,5 mm
B 3-KB 3-K (Art. 1740 13 30003) (Art. 1740 13 30003)

STB 3 TiN STB 3 TiN (Art. 1761 14 10003) (Art. 1761 14 10003) 
TiN-gecoat = hogere hardheid TiN-gecoat = hogere hardheid 

TiN

3-dlg. in metalen cassette3-dlg. in metalen cassette
· Afmeting 1 / 4 – 12 mm (1 mm)· Afmeting 1 / 4 – 12 mm (1 mm)
· Afmeting 2A / 4 – 20 mm (2 mm)· Afmeting 2A / 4 – 20 mm (2 mm)
· Afmeting 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· Afmeting 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3 HSSSTB 3 HSS (Art. 1760 14 10003) (Art. 1760 14 10003)

3-dlg. in ABS-Box3-dlg. in ABS-Box
· Afmeting 1 / 4 – 12 mm (1 mm)· Afmeting 1 / 4 – 12 mm (1 mm)
· Afmeting 2A / 4 – 20 mm (2 mm)· Afmeting 2A / 4 – 20 mm (2 mm)
· Afmeting 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· Afmeting 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3-K STB 3-K (Art. 1760 13 30003)(Art. 1760 13 30003)

STB 3-K TiALN STB 3-K TiALN (Art. 1762 13 30003)(Art. 1762 13 30003)
TiALN-gecoat TiALN-gecoat 
= hogere standtijd= hogere standtijd

TiALN

8-dlg. in ABS-Box8-dlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KSB 6-K KSB 6-K (Art. 1705 13 30006)(Art. 1705 13 30006)

dlg.

5

92,7092,70€€



12

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Prijs exclusief BTW · Model- en prijswijzigingen en beschikbaarheid voorbehouden. Geldigheidsduur: 16.10.2023 - 29.02.2024

Korte machinetappen, M3 – M12, Korte machinetappen, M3 – M12, 
HSS-G DIN 352 met SpiraalborenHSS-G DIN 352 met Spiraalboren

Machinetappen HSS-E M3 – M12 Machinetappen HSS-E M3 – M12 
met spiraalboren met spiraalboren 

Machinetappen HSS-E M3 – M12 Machinetappen HSS-E M3 – M12 
met Spiraalborenmet Spiraalboren
Combi Set Vorm B rechte spaangroef Combi Set Vorm B rechte spaangroef 
+ Vorm C 35° rechtsspiraal+ Vorm C 35° rechtsspiraal

Korte machinetappen, M3 – M12, Korte machinetappen, M3 – M12, 
HSS-G DIN 352 met SpiraalborenHSS-G DIN 352 met Spiraalboren

Machinetappen HSS-E M4 – M10, Machinetappen HSS-E M4 – M10, 
Spiraalboren en VerzinkfrezenSpiraalboren en Verzinkfrezen

Blauwring machinetappen HSS-E VAP, Blauwring machinetappen HSS-E VAP, 
M4 – M10, Spiraalboren M4 – M10, Spiraalboren 
en Verzinkfrezenen Verzinkfrezen

15-dlg. in metalen cassette 15-dlg. in metalen cassette 
· Tappen HSS-G DIN 352 / M3 – M12· Tappen HSS-G DIN 352 / M3 – M12
· Verstelbare tapkrukken DIN 1814 Nr. 1½ · Verstelbare tapkrukken DIN 1814 Nr. 1½ 
· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338
EGB 15EGB 15 (Art. 4120 14 10015) (Art. 4120 14 10015)

15-dlg. in ABS-Box15-dlg. in ABS-Box
· Tappen HSS-G DIN 352 / M3 – M12· Tappen HSS-G DIN 352 / M3 – M12
· Verstelbare tapkrukken DIN 1814 Nr. 1½ · Verstelbare tapkrukken DIN 1814 Nr. 1½ 
· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338
EGB 15-KEGB 15-K (Art. 4120 13 30015) (Art. 4120 13 30015)

14-dlg. in ABS-Box14-dlg. in ABS-Box
· M3 – M12, DIN 371/376 · M3 – M12, DIN 371/376 
· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338
Vorm BVorm B
MGB 14G-KMGB 14G-K (Art. 4142 13 30014) (Art. 4142 13 30014)

Vorm C RSP 35°Vorm C RSP 35°
MGB 14S-KMGB 14S-K (Art. 4152 13 30014) (Art. 4152 13 30014)

21-dlg. in metalen cassette21-dlg. in metalen cassette
· M3 – M12, DIN 371/376 Vorm B · M3 – M12, DIN 371/376 Vorm B 
·  M3 - M12, DIN 371/376 Vorm C 35° ·  M3 - M12, DIN 371/376 Vorm C 35° 

rechtsspiraalrechtsspiraal
· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338
MGB 21MGB 21 (Art. 4142 14 10021) (Art. 4142 14 10021)

Vorm C 35° rechtsspiraal Vorm C 35° rechtsspiraal 
RG 12 RSP RG 12 RSP (Art. 4152 14 30012)(Art. 4152 14 30012)

12-dlg. in kunststof cassette 12-dlg. in kunststof cassette 
·  Machinetappen ·  Machinetappen 

HSS-E (Co5) DIN 371 / M4 – M10HSS-E (Co5) DIN 371 / M4 – M10
· 5 Spiraalboren HSS-G DIN 338 · 5 Spiraalboren HSS-G DIN 338 
· 2 Verzinkfrezen 90° HSS 10,4/16,5 mm· 2 Verzinkfrezen 90° HSS 10,4/16,5 mm

Vorm B Vorm B 
RG 12RG 12 (Art. 4142 14 30012) (Art. 4142 14 30012)

12-dlg. in kunststof cassette12-dlg. in kunststof cassette
·  Machinetappen DIN 371 Vorm B ·  Machinetappen DIN 371 Vorm B 

M4 / M5 / M6 / M8 / M10M4 / M5 / M6 / M8 / M10
·  Spiraalboren DIN 338 HSS-E ·  Spiraalboren DIN 338 HSS-E 

3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 mm3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 mm
·  HSS-E Verzinkfrezen 90° DIN 335 C ·  HSS-E Verzinkfrezen 90° DIN 335 C 

10,4 / 16,5 mm10,4 / 16,5 mm
RG 12 VA Blauring RG 12 VA Blauring (Art. (Art. 4144 14 300124144 14 30012))

VA 
INOXVAP

Blauring

HSS-G HSS-G

HSS-E Co5 HSS-E Co5

HSS-E Co5

28,3528,35€€
30,7530,75€€

76,9076,90€€

44,2544,25€€

49,2049,20€€

59,8559,85€€

63,7563,75€€

96,7596,75€€
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i
Boren

Alles in één handeling

Draad-
snijden Verzinken

(A
fbeelding 

(A
fbeelding 

verg
elijk

baar)

verg
elijk

baar)

Draadsnijset, M3 – M12, Draadsnijset, M3 – M12, 
combi-versie 25 x 9combi-versie 25 x 9

Combi-boortap M3 – M10, HSS-G Combi-boortap M3 – M10, HSS-G 
met ¼" zeskant-opnamemet ¼" zeskant-opname

Schroefdraad reparatiesets, M5 – M12Schroefdraad reparatiesets, M5 – M12

Handtappen, M3 – M12, HSS-G Handtappen, M3 – M12, HSS-G 
DIN 352 met spiraalborenDIN 352 met spiraalboren

Draadsnijset HSS-GDraadsnijset HSS-G

31-dlg. in metalen cassette 31-dlg. in metalen cassette 
·  Handtappen: ·  Handtappen: 

HSS-G DIN 352 / M3 – M12HSS-G DIN 352 / M3 – M12
·  Snijplaten 25x9: ·  Snijplaten 25x9: 

HSS-G / M3 – M12HSS-G / M3 – M12
·  Snijramen: ·  Snijramen: 

DIN 225 / 25 x 9DIN 225 / 25 x 9
·  Verstelbare tapkrukken: ·  Verstelbare tapkrukken: 

DIN 1814 / Nr. 1,5DIN 1814 / Nr. 1,5
· Schroevendraaier· Schroevendraaier
GS 25 GS 25 (Art. 6000 14 10025)(Art. 6000 14 10025)

M3 – M12M3 – M12
44-dlg. in metalen cassette 44-dlg. in metalen cassette 
· Handtappen HSS-G + Snijplaten HSS-G / M3 – M12· Handtappen HSS-G + Snijplaten HSS-G / M3 – M12
·  Snijramen 20 x 5 / 20 x 7 / 25 x 9 / 30 x 11 / 38 x 14·  Snijramen 20 x 5 / 20 x 7 / 25 x 9 / 30 x 11 / 38 x 14
· Verstelbare tapkrukken Nr. 1 + 2 en 7x Spiraalboren HSS-G· Verstelbare tapkrukken Nr. 1 + 2 en 7x Spiraalboren HSS-G
GW 12GW 12 (Art. 6000 14 10044) (Art. 6000 14 10044)

M3 – M20M3 – M20
(zonder spiraalboren)(zonder spiraalboren)
54-dlg. in metalen cassette54-dlg. in metalen cassette
GW 20GW 20 (Art. 6000 14 10054) (Art. 6000 14 10054)

7-dlg. in metalen cassette 7-dlg. in metalen cassette 
M3 – M10 + bithouderM3 – M10 + bithouder
MB 7MB 7 (Art. 4171 14 10007) (Art. 4171 14 10007)

130-dlg. in kunststof koffer 130-dlg. in kunststof koffer 
·  Schroefdraad inserts ·  Schroefdraad inserts 

(25x M5 – M10 / 10x M12)(25x M5 – M10 / 10x M12)
· STI-Tappen M5 – M12 · STI-Tappen M5 – M12 
· Inbouw gereedschappen · Inbouw gereedschappen 
· Tappenbrekers · Tappenbrekers 
· Spiraalboren HSS-G· Spiraalboren HSS-G
GR-512GR-512 (Art. 4601 13 31512) (Art. 4601 13 31512)

28-dlg. in ABS-Box 28-dlg. in ABS-Box 
·  Handtappen HSS-G ·  Handtappen HSS-G 

DIN 352 M3 – M12DIN 352 M3 – M12
· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338· 7 Spiraalboren HSS-G DIN 338
GK 12-KGK 12-K (Art. 4100 13 30028) (Art. 4100 13 30028)

BESTBEST
SELLERSELLER

HSS-G

33,0033,00€€

78,7578,75€€

48,0048,00€€

69,7569,75€€

238,50238,50€€

96,0096,00€€
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Hardmetaal freesstiften, Hardmetaal freesstiften, 
met kruisvertandingmet kruisvertanding

Hardmetaal freesstiften, Hardmetaal freesstiften, 
met kruisvertandingmet kruisvertanding

Hardmetaal freesstiften, Hardmetaal freesstiften, 
met kruisvertandingmet kruisvertanding

Hardmetaal miniatuurfreesstiften Hardmetaal miniatuurfreesstiften 
met kruisvertandingmet kruisvertanding

Hardmetalen freesstiften Hardmetalen freesstiften 
met ALU-vertandingmet ALU-vertanding

Hardmetaal freesstiften, Hardmetaal freesstiften, 
met kruisvertandingmet kruisvertanding

TiALN

R 10 TiALNR 10 TiALN  
(Art. 5901 13 30011)(Art. 5901 13 30011)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

10-dlg. in kunststof cassette 10-dlg. in kunststof cassette 
·  1x 6,0 + 12,0 mm ·  1x 6,0 + 12,0 mm 

Vorm B/C/D/F/GVorm B/C/D/F/G
· 6,0 mm Schacht· 6,0 mm Schacht
R 10R 10 (Art. 5900 13 30011) (Art. 5900 13 30011)

10-dlg. in ABS-Box 10-dlg. in ABS-Box 
· 1x 10,0 + 12,0 mm Vorm B/C/F/G· 1x 10,0 + 12,0 mm Vorm B/C/F/G
· 1x 12,0 mm Vorm D/L · 1x 12,0 mm Vorm D/L 
· 6,0 mm Schacht· 6,0 mm Schacht
RK 10RK 10 (Art. 5900 13 30012) (Art. 5900 13 30012)

RK 10 TiALNRK 10 TiALN  
(Art. 5901 13 30012)(Art. 5901 13 30012)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

TiALN

10-dlg. in kunststof cassette 10-dlg. in kunststof cassette 
·  1x 3,0 mm Vorm A/B/C/ ·  1x 3,0 mm Vorm A/B/C/ 

D/E/F/G/H/L/MD/E/F/G/H/L/M
· 3,0 mm Schacht· 3,0 mm Schacht
KF 10 KF 10 (Art. 5900 13 30014)(Art. 5900 13 30014)

10-dlg. in kunststof cassette 10-dlg. in kunststof cassette 
·  1x 3,0 mm + 6,0 mm ·  1x 3,0 mm + 6,0 mm 

Vorm B/C/D/F/GVorm B/C/D/F/G
· 3,0 mm Schacht· 3,0 mm Schacht
KF 10 ALU KF 10 ALU (Art. 5903 13 30010)(Art. 5903 13 30010)

3-dlg. in kunststof cassette 3-dlg. in kunststof cassette 
· 1x 10,0 Vorm B/D/G · 1x 10,0 Vorm B/D/G 
· 6,0 mm Schacht· 6,0 mm Schacht
R 3R 3 (Art. 5900 13 30003) (Art. 5900 13 30003)

82,5082,50€€48,0048,00€€

164,85164,85€€134,85134,85€€

127,50127,50€€102,00102,00€€

35,7035,70€€

R 5 TiALNR 5 TiALN  
(Art. 5901 13 30006)(Art. 5901 13 30006)
TiALN-gecoat TiALN-gecoat 
= hogere standtijd= hogere standtijd

R 3 TiALNR 3 TiALN  
(Art. 5901 13 30003)(Art. 5901 13 30003)
TiALN-gecoat TiALN-gecoat 
= hogere standtijd= hogere standtijd

TiALNTiALN

5-dlg. in kunststof cassette 5-dlg. in kunststof cassette 
· 1x 10,0 mm Vorm B/C/D/F/G · 1x 10,0 mm Vorm B/C/D/F/G 
· 6,0 mm Schacht· 6,0 mm Schacht
R 5 R 5 (Art. 5900 13 30006)(Art. 5900 13 30006)

74,8574,85€€41,2041,20€€

59,8559,85€€

ALU
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206

DIN HSS
B

VORM
7–9°

R
H7

Tol.

311

DIN HSS
25°

R
H11

Tol.
1:10212

DIN
B/D

VORM R
H7

Tol.
7–9°Co5

HSS-E

Industriële kwaliteit t.b.v. nauwkeurige
bewerkingen
 Boren t.b.v. hoge gebruikseisen en lange levensduur

PROFI
by BOHRCRAFT

Handruimer DIN 206 vorm B HSSHandruimer DIN 206 vorm B HSS

Ruimers voor klinknagels DIN 311 HSSRuimers voor klinknagels DIN 311 HSS

9

DIN HSS
B

VORM
7°

R
H7

Tol.
1:50

Conische handruimers DIN 9 Conische handruimers DIN 9 
vorm B HSSvorm B HSS

208

DIN
B

VORM R
H7

Tol.
7°Co5

HSS-E

Machine ruimer met morseconus Machine ruimer met morseconus 
DIN 208 vorm B HSS-E (Co5)DIN 208 vorm B HSS-E (Co5)

Machine ruimer DIN 212 Machine ruimer DIN 212 
vorm B/D HSS-E (Co5)vorm B/D HSS-E (Co5)

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
4,0 1670 03 00400  6,90
5,0 1670 03 00500  7,70
6,0 1670 03 00600  7,86
7,0 1670 03 00700  8,30
8,0 1670 03 00800  8,55
9,0 1670 03 00900 11,10

10,0 1670 03 01000 11,90
11,0 1670 03 01100 14,05
12,0 1670 03 01200 14,80
14,0 1670 03 01400 17,35

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
16,0 1670 03 01600 19,65
18,0 1670 03 01800 22,10
20,0 1670 03 02000 27,80
22,0 1670 03 02200 36,95
24,0 1670 03 02400 44,75
25,0 1670 03 02500 48,00
26,0 1670 03 02600 51,35
28,0 1670 03 02800 63,20
30,0 1670 03 03000 72,25

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
4,0 1671 03 00400 16,45
5,0 1671 03 00500 17,30
6,0 1671 03 00600 20,90
8,0 1671 03 00800 32,45

10,0 1671 03 01000 45,70
12,0 1671 03 01200 58,20
16,0 1671 03 01600 80,80
20,0 1671 03 02000 104,80

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
10,0 1672 03 01000 11,00
12,0 1672 03 01200 12,90
13,0 1672 03 01300 14,25
14,0 1672 03 01400 16,85
15,0 1672 03 01500 20,70
16,0 1672 03 01600 22,45
17,0 1672 03 01700 25,25
18,0 1672 03 01800 29,00
20,0 1672 03 02000 36,20
21,0 1672 03 02100 40,00
22,0 1672 03 02200 44,95
25,0 1672 03 02500 60,25
28,0 1672 03 02800 79,95
30,0 1672 03 03000 94,25

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
10,0 1675 03 01000 15,95
12,0 1675 03 01200 19,75
14,0 1675 03 01400 23,00
18,0 1675 03 01800 31,25
20,0 1675 03 02000 36,50
22,0 1675 03 02200 41,80
24,0 1675 03 02400 48,15
25,0 1675 03 02500 56,10
26,0 1675 03 02600 61,90
28,0 1675 03 02800 67,75
30,0 1675 03 03000 77,25

Ø mm Artikelnr. € / Stk.
3,0 1673 03 00300 8,65
4,0 1673 03 00400 9,00
5,0 1673 03 00500 9,60
6,0 1673 03 00600 10,10
7,0 1673 03 00700 12,15
8,0 1673 03 00800 12,60
9,0 1673 03 00900 16,50

10,0 1673 03 01000 17,60
11,0 1673 03 01100 20,90
12,0 1673 03 01200 22,25
13,0 1673 03 01300 24,50
14,0 1673 03 01400 25,25
15,0 1673 03 01500 25,70
16,0 1673 03 01600 27,95
17,0 1673 03 01700 40,40
18,0 1673 03 01800 41,45
19,0 1673 03 01900 43,65
20,0 1673 03 02000 45,20
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Tandkrans boorkoppTandkrans boorkopp Tandkrans boorkoppTandkrans boorkopp  PROPRO

Snelspan boorkoppSnelspan boorkopp  AUTO-LOCKAUTO-LOCKSnelspan boorkoppSnelspan boorkopp  AUTO-LOCKAUTO-LOCK

· Met auto-lock systeem · Met auto-lock systeem 
· Stabiele metalen mantel· Stabiele metalen mantel

Adapters SDS-plus Adapters SDS-plus 
voor boorkoppenvoor boorkoppen

Precisie snelspan boorkoppenPrecisie snelspan boorkoppen  HDHD

· Industriële uitvoering · Industriële uitvoering 
· · Hoge concentriciteit 0,12 mm Hoge concentriciteit 0,12 mm 
· Spant zelf automatisch na · Spant zelf automatisch na 
· Stabiele metalen mantel · Stabiele metalen mantel 
· Morseconus aansluiting· Morseconus aansluiting

Snelspan boorkoppenSnelspan boorkoppen  PROPRO

· Spant zelf automatisch na · Spant zelf automatisch na 
· Stabiele metalen mantel · Stabiele metalen mantel 
· Morseconus aansluiting· Morseconus aansluiting

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL
PLUS

SDS

AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO
AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO

PRO

Typ R
HD

Typ R
CNC

· Met auto-lock systeem · Met auto-lock systeem 
· Kunststof ommanteld· Kunststof ommanteld

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1465 03 01312Art. 1465 03 01312

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1468 03 01312Art. 1468 03 01312

1,0 – 16 mm / B18 1,0 – 16 mm / B18 
Art. 1458 03 01618Art. 1458 03 01618

0,2 – 16 mm / B18 0,2 – 16 mm / B18 
Art. 1459 03 01618Art. 1459 03 01618

1,0 – 13 mm / B16 1,0 – 13 mm / B16 
Art. 1458 03 01316Art. 1458 03 01316

1,0 – 16 mm / B16 1,0 – 16 mm / B16 
Art. 1458 03 01616Art. 1458 03 01616

0,2 – 13 mm / B16 0,2 – 13 mm / B16 
Art. 1459 03 01316Art. 1459 03 01316

0,2 – 16 mm / B16 0,2 – 16 mm / B16 
Art. 1459 03 01616Art. 1459 03 01616

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1469 03 01312Art. 1469 03 01312

2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1466 03 01312Art. 1466 03 01312

Met schroefdraad 1/2Met schroefdraad 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1465 16 00012Art. 1465 16 00012

+ +

8,558,55€€ 21,7521,75€€ 5,255,25€€

14,9514,95€€

36,2536,25€€ 44,8544,85€€41,2541,25€€ 55,2055,20€€

41,2541,25€€ 55,2055,20€€

25,5025,50€€
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i

• agressieve snede
• extreem slijtvast
• langere levensduurVA-CUT8

Bi-metaal gatzagen HSS, Bi-metaal gatzagen HSS, ALLROUNDALLROUND

Bi-metaal gatzagen HSS, Bi-metaal gatzagen HSS, ELEKTROELEKTRO

Decoupeerzaagbladen sets voor houtDecoupeerzaagbladen sets voor hout Decoupeerzaagbladen sets voor metaalDecoupeerzaagbladen sets voor metaal

iVoor zuivere en snelle zaagsnedes in metaal!i
Voor snelle, zuivere, parallelle en

curve zaagsnedes in hout en kunststof!

Bi-metaal gatzagen HSS-E (Co8), Bi-metaal gatzagen HSS-E (Co8), 
8% Cobalt Vario-vertanding8% Cobalt Vario-vertanding

i

• agressieve snede
• extreem slijtvast
• langere levensduurVA-CUT8

Bi-metaal gatzagen HSS-E (Co8), Bi-metaal gatzagen HSS-E (Co8), 
8% Cobalt Vario-vertanding8% Cobalt Vario-vertanding

8-dlg. in kunststof koffer 8-dlg. in kunststof koffer 
·  22 / 29 / 35 / 44 / ·  22 / 29 / 35 / 44 / 

51 / 68 mm51 / 68 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) · AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
LS 6-ELS 6-E (Art. 1901 14 30006) (Art. 1901 14 30006)

8-dlg. in kunststof koffer 8-dlg. in kunststof koffer 
·  22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm·  22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm
· AS 11 (14–30 mm 6-kant) · AS 11 (14–30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
LS 6LS 6 (Art. 1900 14 30006) (Art. 1900 14 30006)

14-dlg. in kunststof koffer 14-dlg. in kunststof koffer 
·  ·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 

44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm
· · AS 11 (14–30 mm 6-kant)AS 11 (14–30 mm 6-kant)
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
RLS 14RLS 14 (Art. 1900 13 30014) (Art. 1900 13 30014)

14-dlg. in kunststof koffer 14-dlg. in kunststof koffer 
·  ·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 

44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
RLS 14-E RLS 14-E (Art. 1901 13 30014)(Art. 1901 13 30014)

10-dlg. in kunststof cassette 10-dlg. in kunststof cassette 
· 2 x 1964-12 (Bosch-Ref. T118A) · 2 x 1964-12 (Bosch-Ref. T118A) 
· 2 x 1964-20 (Bosch-Ref. T118B) · 2 x 1964-20 (Bosch-Ref. T118B) 
· 2 x 1964-30 (Bosch-Ref. T127D) · 2 x 1964-30 (Bosch-Ref. T127D) 
· 2 x 1965-12 (Bosch-Ref. T118AF) · 2 x 1965-12 (Bosch-Ref. T118AF) 
· 2 x 1965-1825 (Bosch-Ref. T111HF)· 2 x 1965-1825 (Bosch-Ref. T111HF)
St-M10 St-M10 (Art. 1991 13 30010)(Art. 1991 13 30010)

10-dlg. in kunststof cassette 10-dlg. in kunststof cassette 
· 1 x 1961-K (Bosch-Ref. T244D) · 1 x 1961-K (Bosch-Ref. T244D) 
· 1 x 1960-K (Bosch-Ref. T101AO) · 1 x 1960-K (Bosch-Ref. T101AO) 
· 1 x 1960-R (Bosch-Ref. T101BR) · 1 x 1960-R (Bosch-Ref. T101BR) 
· 2 x 1960-25 (Bosch-Ref. T101B) · 2 x 1960-25 (Bosch-Ref. T101B) 
· 2 x 1961-30 (Bosch-Ref. T111C) · 2 x 1961-30 (Bosch-Ref. T111C) 
· 3 x 1961-U (Bosch-Ref. T144D)· 3 x 1961-U (Bosch-Ref. T144D)
St-W10 St-W10 (Art. 1990 13 30010)(Art. 1990 13 30010)

38,2538,25€€
64,3064,30€€

84,0084,00€€ 118,50118,50€€

11,8511,85€€
16,5016,50€€
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Ideaal voor: keramische tegels, porselein, marmer, graniet, keramiek en terracottaIdeaal voor: keramische tegels, porselein, marmer, graniet, keramiek en terracotta

Diamantboren voor droge bewerkingDiamantboren voor droge bewerking

Tegelboren M14 draad tbv haakse slijper, Tegelboren M14 draad tbv haakse slijper, 
tot Ø 15,0 mm gevuld met koelwaxtot Ø 15,0 mm gevuld met koelwax

6-kant adapters SW 8,5 mm 6-kant adapters SW 8,5 mm 
voor tegelboren M14voor tegelboren M14

Ø Artikelnr. € / Stk.mm
14,0 2702 03 01400 17,48 
15,0 2702 03 01500 17,48 
20,0 2702 03 02000 18,75 
25,0 2702 03 02500 21,98 
30,0 2702 03 03000 23,85 
35,0 2702 03 03500 25,15 
40,0 2702 03 04000 29,80 
43,0 2702 03 04300 31,50 
45,0 2702 03 04500 32,95 
50,0 2702 03 05000 35,40 

Ø Artikelnr. € / Stk.mm
55,0 2702 03 05500 36,25 
57,0 2702 03 05700 37,50 
60,0 2702 03 06000 37,50 
68,0 2702 03 06800 41,95 
70,0 2702 03 07000 43,45 
80,0 2702 03 08000 48,00 

100,0 2702 03 10000 69,80 
110,0 2702 03 11000 78,90 
120,0 2702 03 12000 82,50 

Ø mm
Artikelnr. € / Stk.

Schijf

115 2730 09 00115 32,25 
125 2730 09 00125 35,40 
150 2730 09 00150 46,50 
230 2730 09 00230 56,25 

DIAMANTDIAMANT doorslijpschijven  doorslijpschijven 
TURBO PROFI-PLUS met koelgatenTURBO PROFI-PLUS met koelgaten

Lasergelaste diamant-TURBO segmenten, koelgaten, Lasergelaste diamant-TURBO segmenten, koelgaten, 
gaten 22,23 mm gaten 22,23 mm 
Toepassing:  gewapend beton, graniet, natuursteen, Toepassing:  gewapend beton, graniet, natuursteen, 

harde materialenharde materialen
Segmenthoogte 10 mmSegmenthoogte 10 mm

Ø mm
Artikelnr. € / Stk.

Schijf

115 2740 09 00115  8,10 
125 2740 09 00125 10,95 
180 2740 09 00180 18,45 
230 2740 09 00230 22,50 

DIAMANTDIAMANT doorslijpschijven doorslijpschijven BASIC BASIC

Gesinterd, gesegmenteerd, gaten 22,23 mm. Gesinterd, gesegmenteerd, gaten 22,23 mm. 
Toepassing:  beton, hollewand blokken, betontegels, Toepassing:  beton, hollewand blokken, betontegels, 

algemene bouwmaterialenalgemene bouwmaterialen

Segmenthoogte 7 mmSegmenthoogte 7 mm

6,0 mm 6,0 mm 
Art. 2701 03 00600Art. 2701 03 00600

6,0 mm x M14 6,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00600Art. 2702 03 00600

8,0 mm x M14 8,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00800Art. 2702 03 00800

10,0 mm x M14 10,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01000Art. 2702 03 01000

12,0 mm x M14 12,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01200Art. 2702 03 01200

8,0 mm 8,0 mm 
Art. 2701 03 00800Art. 2701 03 00800

10,0 mm 10,0 mm 
Art. 2701 03 01000Art. 2701 03 01000

12,0 mm 12,0 mm 
Art. 2701 03 01200Art. 2701 03 01200

Met zeskantschacht (SW 8,3 mm), Tot 12 mm gevuld met koelwaxMet zeskantschacht (SW 8,3 mm), Tot 12 mm gevuld met koelwax

TURBO

PROFI-PLUSBASIC

12,2512,25€€ 13,3513,35€€ 15,0015,00€€ 16,0016,00€€

12,4512,45€€ 13,8013,80€€ 16,8016,80€€15,9015,90€€

1 stuk in QuadroPack1 stuk in QuadroPack
AD-M14 AD-M14 (Art. 2702 03 00001)(Art. 2702 03 00001) 6,706,70€€
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iDubbele levensduur dan conventionele diamantboren! iBELANGRIJK: Altijd koelen med water!

Ø mm
Artikelnr. € / Stk.

Schijf

125 2750 09 00125 29,85

DIAMANTDIAMANT komschijve PROFI komschijve PROFI

Dubbele rij diamanten segmenten, gaten 22,23 mm.Dubbele rij diamanten segmenten, gaten 22,23 mm.
Toepassing:  Voor het snijden van beton, dekvloer en algemene bou-Toepassing:  Voor het snijden van beton, dekvloer en algemene bou-

wmaterialenwmaterialen

Segmenten 18 StukSegmenten 18 StukSegmenthoogte 7 mmSegmenthoogte 7 mm

DIAMANTDIAMANT doorslijpschijven  doorslijpschijven 
PROFI CERAMICPROFI CERAMIC

Voor een zeer fijne zaagsnede en zuivere snijkanten, Voor een zeer fijne zaagsnede en zuivere snijkanten, 
gaten 22,23 mm.gaten 22,23 mm.
Toepassing: voor dubbelgebakken tegels, natuurstenen platen, tegels.Toepassing: voor dubbelgebakken tegels, natuurstenen platen, tegels.

Ø mm
Artikelnr. € / Stk.

Schijf

115 x 1,2 2745 09 00115 12,70 
125 x 1,2 2745 09 00125 15,60 
230 x 1,9 2745 09 00230 44,85 

Diamantboren BASIC, Diamantboren BASIC, 
schacht 9,5 mmschacht 9,5 mm

Diamantboren voor droge bewerking Diamantboren voor droge bewerking 
schacht SW 8,3 mmschacht SW 8,3 mm

Geschikt voor: keramische tegels (GRES), Geschikt voor: keramische tegels (GRES), 
porselein, marmer, graniet, keramiekporselein, marmer, graniet, keramiek

PROFI
PROFI 

CERAMIC

iExtra dunne doorslijpschijven (1,2 – 1,9 mm)

3-dlg. in Multi-Pack 3-dlg. in Multi-Pack 
6,0 / 8,0 / 10,0 mm6,0 / 8,0 / 10,0 mm
DKB 3DKB 3 (Art. 2701 13 30003) (Art. 2701 13 30003)

PRO        PRO        PRO

Ø  6 / 8 / 10 mm

3x

Fliesen-/Keramikbohrer 

mit Kühlwachs
Tile-/Ceramic Drill Bits 

with cooling wax

Punte per Gres e Ceramica 

con cera refrigerante

Flise-/Keramik Bor med 

specialvoks til køling

DIAMANT-SET

Art. 2701 13 30003

www.bohrcraft.de

DKB 3

6-dlg. in kunststof cassette 6-dlg. in kunststof cassette 
2 x 6,0 / 8,0 / 10,0 mm2 x 6,0 / 8,0 / 10,0 mm
DB 6 DB 6 (Art. 2703 14 30006)(Art. 2703 14 30006)

4-dlg. in kunststof cassette 4-dlg. in kunststof cassette 
1x 35,0 / 40,0 / 50,0 / 68,0 mm1x 35,0 / 40,0 / 50,0 / 68,0 mm
DB 4-2 DB 4-2 (Art. 2702 13 30004)(Art. 2702 13 30004)

7-dlg. in kunststof cassette 7-dlg. in kunststof cassette 
· 2x 6,0 / 8,0 mm · 2x 6,0 / 8,0 mm 
· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm
DB 7 DB 7 (Art. 2702 13 30007)(Art. 2702 13 30007)

4-dlg. in kunststof cassette 4-dlg. in kunststof cassette 
· 2x 6,0 mm · 2x 6,0 mm 
· 1x 8,0 / 10,0 mm· 1x 8,0 / 10,0 mm
DB 4 DB 4 (Art. 2702 14 30004)(Art. 2702 14 30004)

36,7536,75€€

33,0033,00€€

55,0055,00€€ 99,9099,90€€
115,00115,00€€
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Voor het verwijderen van vloerbedekkingen zoals b.v. Linoleum, vinyl tegels, lijm.Voor het verwijderen van vloerbedekkingen zoals b.v. Linoleum, vinyl tegels, lijm.

Spachtelbeitel SDS-plus / SDS-maxSpachtelbeitel SDS-plus / SDS-max

SDS-plus aansluiting SDS-plus aansluiting 
· · Lengte 250 mm Lengte 250 mm 
· Breedte 100 mm· Breedte 100 mm
SP-PLUS SP-PLUS (Art. 2650 05 10025)(Art. 2650 05 10025)

SDS-max aansluiting SDS-max aansluiting 
· · Lengte 600 mm Lengte 600 mm 
· Breedte 125 mm· Breedte 125 mm
SP-MAX SP-MAX (Art. 2660 05 12560)(Art. 2660 05 12560)

Speciaal geschikt om te boren in gewapend beton!

7-dlg. in metalen cassette 7-dlg. in metalen cassette 
· 5 / 6 / 8 x 110 mm + · 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7 QX-4 HB 7 QX-4 (Art. 2612 14 10007)(Art. 2612 14 10007)

Hamerboren SDS-plus Hamerboren SDS-plus QX-4QX-4 Volledig hardmetalen kop met 4-snijder Volledig hardmetalen kop met 4-snijder

TCT

HM
PLUS

SDS 4

5-dlg. in Multi-Pack5-dlg. in Multi-Pack
· 5 / 6 x 110 mm· 5 / 6 x 110 mm
· 6 / 8 / 10 x 160 mm· 6 / 8 / 10 x 160 mm
HB 5 QX-4 HB 5 QX-4 (Art. 2612 13 30005)(Art. 2612 13 30005)

NIEUWNIEUW

82,5082,50€€

148,50148,50€€

42,7542,75€€28,3528,35€€
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Beitel setsBeitel sets

3-dlg. in Quadro-Pack 3-dlg. in Quadro-Pack 
SDS-max aansluiting SDS-max aansluiting 
Punt- / Platte- / Spadebeitel Punt- / Platte- / Spadebeitel 
400 mm lengte400 mm lengte
M3-maxM3-max (Art. 2660 03 00003)  (Art. 2660 03 00003) 

3-dlg. in Quadro-Pack 3-dlg. in Quadro-Pack 
SDS-plus aansluitingSDS-plus aansluiting  
Punt- / Platte- / Spadebeitel Punt- / Platte- / Spadebeitel 
250 mm lengte250 mm lengte
M3-plusM3-plus (Art. 2650 03 00003) (Art. 2650 03 00003)

LASER LASER BetonborenBetonboren HM HM

5-dlg. in kunststof cassette 5-dlg. in kunststof cassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
SL 410SL 410 (Art. 2250 14 30005) (Art. 2250 14 30005)

8-dlg. in kunststof cassette 8-dlg. in kunststof cassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm
SL 80SL 80 (Art. 2250 14 30008) (Art. 2250 14 30008)

MULTI-LASER MULTI-LASER 
Multifunctionele boren / Tegelboren HMMultifunctionele boren / Tegelboren HM

Multiboor Multiboor voor bijna alle materialen, voor bijna alle materialen, 
zoals bijv. tegels en keramiek, beton zoals bijv. tegels en keramiek, beton 
metselwerk, hout, metaal en kunststof.metselwerk, hout, metaal en kunststof.

5-dlg. in kunststof cassette 5-dlg. in kunststof cassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
UM 410UM 410 (Art. 2270 14 30005) (Art. 2270 14 30005)

7-dlg. in metalen cassette 7-dlg. in metalen cassette 
5 / 6 / 8 x 110 mm + 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7-4X HB 7-4X (Art. 2615 14 10007)(Art. 2615 14 10007)

Hamerboor Hamerboor 4-X 4-X SDS-plus SDS-plus 
met 4 hardmetaalsnijkantenmet 4 hardmetaalsnijkanten

Glasboren HMGlasboren HM

Om te boren in glas, porselein, tegels, keramiek etc. Instellen op laag Om te boren in glas, porselein, tegels, keramiek etc. Instellen op laag 
toerental en voldoende met water, azijn, terpentine of peteroleum koelen.toerental en voldoende met water, azijn, terpentine of peteroleum koelen.

5-dlg. in Multi-Pack 5-dlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
GM-5 GM-5 (Art. 2700 13 30005)(Art. 2700 13 30005)

TCT

HM

DIAMANTDIAMANT dozenboren PROFI  dozenboren PROFI 
met TURBO segmentenmet TURBO segmenten

Ø
Segmenten Artikelnr. € / Stk.

mm

68 3 2720 03 00068 29,85
82 4 2720 03 00082 36,75

Segmenthoogte 8 mm Segmenthoogte 8 mm 
Werklengte: 60 mmWerklengte: 60 mm

PRO M16

7,207,20€€

9,159,15€€16,5016,50€€

26,2526,25€€

10,3510,35€€

13,5013,50€€

23,2523,25€€
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Zeskantdoppen set (magnetisch)Zeskantdoppen set (magnetisch)

7-dlg. in kunststof -box 7-dlg. in kunststof -box 
· ¼· ¼" aansluiting" aansluiting  
·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / ·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / 

SW 12 / SW 13 / SW 12 / SW 13 / 
SW 3/8SW 3/8"" / SW 1/4 / SW 1/4""

RST 7RST 7 (Art. 6500 14 30007) (Art. 6500 14 30007)

1 x1 x

+ + +
15 x15 x 1 x1 x6 x6 x

Haakse Houders Haakse Houders PRO
Ideaal voor het werken op moeilijk bereikbare plaatsenIdeaal voor het werken op moeilijk bereikbare plaatsen

Schroef verwijderaars CVSchroef verwijderaars CV

5-dlg. in kunststof cassette5-dlg. in kunststof cassette
Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5
SE 5 SE 5 (Art. 9700 14 30005)(Art. 9700 14 30005)

8-dlg. in kunststof cassette8-dlg. in kunststof cassette
Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8
SE 8 SE 8 (Art. 9700 14 30008)(Art. 9700 14 30008)

Afbeelding  = SE 5

Afbeelding  = SE 5

6-dlg. in kunststof cassette6-dlg. in kunststof cassette
Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6Afmeting 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
SE 6 SE 6 (Art. 9700 14 30006)(Art. 9700 14 30006)

Blister Blister 
Voor boren met een max schachtdiam. 10,0 mmVoor boren met een max schachtdiam. 10,0 mm
PRO 100 PRO 100 (Art. 6351 16 00001)(Art. 6351 16 00001)

Blister Blister 
Aansluiting ¼Aansluiting ¼"" C 6,3 C 6,3
PRO 90PRO 90 (Art. 6350 16 00001) (Art. 6350 16 00001)

Schroefbits ¼" set met kleurring Schroefbits ¼" set met kleurring 
bithouder met „snelspan systeem“bithouder met „snelspan systeem“

32-dlg. in kunststof cassette 32-dlg. in kunststof cassette 
· 2x T10 / T20 / T30 / T40 · 2x T10 / T20 / T30 / T40 
· 4x T15 / T25 · 4x T15 / T25 
· 1x PH 1 / PH 3 · 1x PH 1 / PH 3 
· 2x PH 2 / 2x PZ 1 · 2x PH 2 / 2x PZ 1 
· 5x PZ 2 · 5x PZ 2 
· 3x PZ 3 · 3x PZ 3 
· Adapter ¼· Adapter ¼""  
+ Bithouder+ Bithouder
PB 32PB 32 (Art. 6900 14 30031) (Art. 6900 14 30031)

24-dlg. in kunststof cassette 24-dlg. in kunststof cassette 
· Omschakelbare ratel „Mini“ · Omschakelbare ratel „Mini“ 
· 15 Schroefbits ¼· 15 Schroefbits ¼" met kleurring" met kleurring  
·  6 Zeskantdoppen SW 6 / 7 / ·  6 Zeskantdoppen SW 6 / 7 / 

8 / 10 / 11 / 13 mm8 / 10 / 11 / 13 mm
· Adapter voor zeskantdoppen · Adapter voor zeskantdoppen 
+ Magnetische bithouder+ Magnetische bithouder
PB 24PB 24 (Art. 6900 14 30023) (Art. 6900 14 30023)

Schroefbits ¼Schroefbits ¼"" set met kleurring  set met kleurring 
met omschakelbare ratelmet omschakelbare ratel

12,7512,75€€ 20,7020,70€€

45,7045,70€€

54,7554,75€€

16,8016,80€€

4,204,20€€ 18,0018,00€€

6,756,75€€
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Houtboren HSS-G geslepen, Houtboren HSS-G geslepen, 
industriële uitvoeringindustriële uitvoering

8-dlg. in kunststof cassette 8-dlg. in kunststof cassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm
HP 80 HP 80 (Art. 3110 14 30008)(Art. 3110 14 30008)

5-dlg. in kunststof cassette 5-dlg. in kunststof cassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
HP 50 HP 50 (Art. 3110 14 30005)(Art. 3110 14 30005)

Ook geschikt Ook geschikt 
voor hardhout!voor hardhout!

Houtboren Bits met ¼Houtboren Bits met ¼"" zeskant schacht  zeskant schacht 

3-dlg. in MultiPack 3-dlg. in MultiPack 
5 / 6 / 8 mm5 / 6 / 8 mm
MH 3MH 3 (Art. 3104 13 30003) (Art. 3104 13 30003)

5-dlg. in hout cassette 5-dlg. in hout cassette 
15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm
KBH 5KBH 5 (Art. 3261 14 50005) (Art. 3261 14 50005)

Houtboren met opsteek verzinkersHoutboren met opsteek verzinkers

5-dlg. in hout cassette 5-dlg. in hout cassette 
· ·   Houtboren 3 / 4 / 5 / 6 mm Houtboren 3 / 4 / 5 / 6 mm 

opsteek verzinkers buiten-Ø 12 mmopsteek verzinkers buiten-Ø 12 mm
· Inbussleutel· Inbussleutel
AHB 5AHB 5 (Art. 3450 14 50005) (Art. 3450 14 50005)

HM CilinderkopborenHM Cilinderkopboren
Tbv nauwkeurige boren van gaten in zacht hout en hard hout.Tbv nauwkeurige boren van gaten in zacht hout en hard hout.

Slangenboren type LEWISSlangenboren type LEWIS

Bohrkopf mit Freischliff
Bohrkopf mit Freischliff

8-dlg. in hout cassette 8-dlg. in hout cassette 
235 mm lengte235 mm lengte
6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 
18 / 20 mm18 / 20 mm
SB 235 SB 235 (Art. 3200 14 50623)(Art. 3200 14 50623)

6-dlg. in hout cassette 6-dlg. in hout cassette 
460 mm Lengte 460 mm Lengte 
10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm
SB 460 SB 460 (Art. 3200 14 50646)(Art. 3200 14 50646)

67,5067,50€€

33,0033,00€€

48,0048,00€€

14,4814,48€€

9,909,90€€

10,3510,35€€

15,7515,75€€

Ø Artikelnr. € / Stk.mm
15,0 3261 05 01500 15,75
20,0 3261 05 02000 16,50
25,0 3261 05 02500 19,20
30,0 3261 05 03000 20,25
35,0 3261 05 03500 23,25
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www.bohrcraft.dewww.bohrcraft.de

Uw distributeur:

Z3 Z3 Spiraalboren DIN 338 met 3 snijkanten 
tbv algemeen gebruik in bouwstaal, gelegeerd en ongelegeerd staal < 1.000 N/mm², tbv algemeen gebruik in bouwstaal, gelegeerd en ongelegeerd staal < 1.000 N/mm², 
aluminiumlegeringen en gietaluminium.aluminiumlegeringen en gietaluminium.

Ø d
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / Stk.

 2,0  49 24 1 1149 03 00200 2,75
 2,5  57 30 1 1149 03 00250 2,75
 3,0  61 33 1 1149 03 00300 1,88
 3,2  65 36 1 1149 03 00320 2,00
 3,3  65 36 1 1149 03 00330 2,00
 3,5  70 39 1 1149 03 00350 2,39
 4,0  75 43 1 1149 03 00400 2,39
 4,2  75 43 1 1149 03 00420 2,54
 4,5  80 47 1 1149 03 00450 2,75
 5,0  86 52 1 1149 03 00500 3,12
 5,5  93 57 1 1149 03 00550 3,56
 6,0  93 57 1 1149 03 00600 3,95
 6,5 101 63 1 1149 03 00650 4,53
 6,8 109 69 1 1149 03 00680 5,24

Ø d
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikelnr. € / Stk.

 7,0 109  69 1 1149 03 00700  5,24
 7,5 109  69 1 1149 03 00750  5,72
 8,0 117  75 1 1149 03 00800  6,41
 8,5 117  75 1 1149 03 00850  7,43
 9,0 125  81 1 1149 03 00900  8,37
 9,5 125  81 1 1149 03 00950  9,05
10,0 133  87 1 1149 03 01000 10,14
10,2 133  87 1 1149 03 01020 11,18
10,5 133  87 1 1149 03 01050 11,18
11,0 142  94 1 1149 03 01100 12,60
11,5 142  94 1 1149 03 01150 13,44
12,0 151 101 1 1149 03 01200 15,29
12,5 151 101 1 1149 03 01250 15,86
13,0 151 101 1 1149 03 01300 16,92

Co5

HSS-E
338

DIN
130°

5xDZ3
N

Type

ø 
d

L 1

L 2

· Spiraalboor met 3 snijkantgeometrie voor een voedingssnelheid die tot 60% hoger ligt (vergeleken met spiraalboren met 2 snijkanten)· Spiraalboor met 3 snijkantgeometrie voor een voedingssnelheid die tot 60% hoger ligt (vergeleken met spiraalboren met 2 snijkanten)
· 3 geleide afschuiningen voor hoge maatnauwkeurigheid en rustig boren· 3 geleide afschuiningen voor hoge maatnauwkeurigheid en rustig boren
· Bij gebruik in CNC machines zijn boringkwaliteiten tot IT 9· Bij gebruik in CNC machines zijn boringkwaliteiten tot IT 9
· Geoptimaliseerde spiraalvorm voor betere spaanafvoer· Geoptimaliseerde spiraalvorm voor betere spaanafvoer
· Slaat niet vast bij het boren van bestaande gaten· Slaat niet vast bij het boren van bestaande gaten
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S5-dlg. in Multi-Pack5-dlg. in Multi-Pack
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 Z3 ME 5 Z3 
(Art. 1149 13 30005)(Art. 1149 13 30005)

26,2526,25€€

19-dlg. in ABS-Box19-dlg. in ABS-Box
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 Z3 KE 10 Z3 (Art. 1149 13 30019)(Art. 1149 13 30019) 74,8574,85€€

24-dlg. in ABS-Box24-dlg. in ABS-Box
1 – 10,5 mm x 0,5 mm1 – 10,5 mm x 0,5 mm
+ Tapmaten+ Tapmaten
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 Z3 KE 24 Z3 (Art. 1149 13 30024)(Art. 1149 13 30024) 112,50112,50€€P
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25-dlg. in ABS-Box25-dlg. in ABS-Box
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 Z3KE 13 Z3 (Art. 1149 13 30025) (Art. 1149 13 30025) 148,50148,50€€

NIEUWNIEUW




